根據上市規則不被認定為公眾人士（如有）的參與者及其他參與者的受限制性股份單位
之進程中。根據上市規則第14A.12條，受託人將並非關連人士。根據2022年受限制股
份單位計劃，承授人或受託人不得就受託人為2022年受限制股份單位計劃而持有的任
何股份行使任何投票權。股份一經歸屬並轉讓予相關承授人，各承授人即有權就該等
股份行使一切投票權，且並非本公司的核心關連人士（定義見上市規則）持有的該股份
將計入公眾持股量。

管理人正根據有關工作表現及對本集團的貢獻物色潛在承授人。因本公司正在細
化選擇潛在承授人的標準，於最後實際可行日期，本公司還未確定任何承授人。待股
東批准2022年受限制股份單位計劃及受限制股份單位計劃年度授權後，及遵守上市規
則及其他適用的中國法律法規下，本公司預期將於2023年初授予選定參與者受限制股
份單位（如果任何符合標準及╱或2022年受限制股份單位計劃的任何其他要求的參與
者獲選）。管理人於挑選潛在承授人時所採納的標準主要包括但不限於彼等於相關業務
線擔任的職位的重要性、彼等年度工作表現及年度考核結果優異、彼等對本集團的承
諾和忠誠。

2022年受限制股份單位計劃之主要條款概要載於本通函附錄一。

2022年受限制股份單位計劃並不構成根據上市規則第17章的購股權計劃，而屬
本公司之酌情計劃。本公司現在並無股份獎勵計劃。據董事所知，於最後實際可行日
期，概無股東須就批准採納2022年受限制股份單位計劃的普通決議案放棄投票。

董事會函件

– 7 –

1. 對本公司的財務影響

1.1 將予發行的股份估計公平值分析

根據2022年受限制股份單位計劃年度授權可配發及發行與獎勵相關之所有
股份估計公平值約5,092,238.25港元（相當於約人民幣4,318,421.73元，按匯率人
民幣0.84804元兌1.00港元換算），乃根據股份於最後實際可行日期在聯交所所報
收市價（即2.79港元）計算。

1.2 對本公司僱員成本的影響

根據本公司的會計政策，與最終歸屬獎勵相關之所有股份公平值總額將於
歸屬期支銷。本集團將不時釐定與獎勵相關之股份的開支，有關金額乃根據與可
最終達成歸屬條件的獎勵相關之股份最佳估計數目計算。假設與獎勵相關之所有
股份授出及歸屬，與獎勵相關之股份開支總額將約為5,092,238.25港元（相當於約
人民幣4,318,421.73元，按匯率人民幣0.84804元兌1.00港元換算）。

2. 對本公司股權結構的影響

下表說明(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨本計劃年度授權獲悉數行使後，假
設除受限制股份單位計劃年度授權獲行使產生的變動外，已發行股份數目概無任何變
動，本公司之股權結構：

於最後實際可行日期
緊隨受限制股份單位計劃
年度授權獲悉數行使後

股份數目

本公司已發行
普通股本
百分比 股份數目

本公司已發行
普通股本
百分比

Wisdom Oasis Holdings Limited(1) 64,392,700 38.82% 64,392,700 38.39%

大宇宙株式會社（「TCI」）(2) 57,264,100 34.52% 57,264,100 34.14%

Athena Land II Holdings Limited(3) 797,500 0.48% 797,500 0.48%

Athena Land IV Holdings Limited(4) 890,000 0.54% 890,000 0.53%

Athena Land V Holdings Limited(5) 1,000,000 0.60% 1,000,000 0.60%

2022年受限制股份單位計劃信託人 – – 1,825,175 1.09%(6)

其他公眾股東 41,550,400 25.05% 41,550,400 24.77%(6)

總計 165,894,700 100% 167,719,875 100%

董事會函件

– 8 –

附註：

(1) Wisdom Oasis Holdings Limited是一間根據英屬維爾京群島法律註冊成立的公司，並由本公司董
事會主席、執行董事、首席執行官及控股股東之一王勇先生全資擁有，因此，王勇先生被視為於
64,392,700股股份中擁有權益。

(2) TCI，是一間根據日本法律註冊成立的一間股份在東京證券交易所（股份代號：9715）上市的公司，
為本公司控股股東之一。

(3) Athena Land II Holdings Limited是一間根據英屬維爾京群島法律註冊成立的公司，由賴俊成先生持
有42.63%，故為賴俊成先生的緊密聯繫人。賴俊成先生為本公司若干附屬公司的董事。

(4) Athena Land IV Holdings Limited是一間根據英屬維爾京群島法律註冊成立的公司，由陳偉偉女士
持有39.33%，故為陳偉偉女士的緊密聯繫人。陳偉偉女士為本公司一間附屬公司的董事。

(5) Athena Land V Holdings Limited是一間根據英屬維爾京群島法律註冊成立的公司，並由本公司執行
董事松本良二先生全資擁有。

(6) 本公司將採取對承授人作必要的安排及╱或信託安排以確保無論何時本公司已發行股份總數必須
至少有25%由公眾人士持有，其中包括，(i)本公司將委任兩名獨立的受託人，分別協助管理和歸屬